CÓDIGO DO CERTIFICADO: 61DFC-4E2KA-Y5YYG-E9MY9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/61DFC-4E2KA-Y5YYG-E9MY9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESAFIOS NO ENSINO DE GESTÃO PARA
ESTUDANTES DE MEDICINA DE CANINDÉ: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de ERISMAR MAIA
PUREZA, ITALO GOMES FONTES, VICTOR HUGO SOUSA DE MELO E VALESKA PORTELA LIMA foi
apresentado durante a II Jornada Científica da Faculdade Estácio de Canindé, realizada nos dias 07 e
08 de novembro de 2023.

Canindé/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho